
 

          

  
 

 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ 
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 16.11.2018 г.   № 36-209 
г.Петровск  Саратовской области 

 

О внесении изменения в решение Петровского районного 
Собрания от 20.09.2018 г. № 31-197 «О формировании 
постоянной комиссии Петровского районного Собрания 
по бюджетно-финансовой политике и налогам» 

 

 
В соответствии с Уставом Петровского муниципального района 

Саратовской области, Регламентом Петровского районного Собрания, 
Петровское районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести изменение в решение Петровского районного Собрания 

от 20.09.2018 г. № 31-197 «О формировании постоянной комиссии 
Петровского районного Собрания по бюджетно-финансовой политике и 
налогам» изложив пункт 4 части 1 в следующей редакции: 

«4. Урядова Наталия Ивановна,». 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
Председатель Петровского 
районного Собрания         А.Н. Михеев 

   


